
Z OBSAHU EPOCHY SPECIAL
fe  Nejslavnější 
^  sebevraždy 
starověku
Skutečně se Sapfo vrhne 
z útesu?

. , .
* N y

J  f i  Smrt na bitevním 
■ O poli

Slepý Jan Lucemburský 
tuší, že tentokrát 
nevyhraje.

Vypil cholerovou vodu 
záměrně?
Skon Petra lijíce 
Čajkovského není dodnes 
vyřešen.

Tulák se srdcem dobrodruha 
a démonem jménem alkohol 

Jack London o svém konci mluví často, 
dokonce před sebou schová zbraň.

8 nacistů, kteří 
se zabijí sami 
Vynucená
sebevražda, dopady 
neúspěchu i strach 
z popravy

JE O  Geniální spisovatel, který skončí 
5 1 0  jako mrzák
Nejen Ernest Hemingway, ale i jeho otec 
se zastřelí.

Nejkontroverznější ^  
sebevražda 
showbyznysu
V období největšího 
žalu spolyká Marilyn 
Monroe denně až 
20 prášků na spaní.

Křehké duše drsných rockerů 
Proč se zabil Kurt Cobain, Chris 

Cornell nebo Chester Bennington?

Já rozhodnu, 
kdy zemřu!
Autor knihy Strach 
a hnus v Las Vegas si 
vpáli kulku do hlavy.

88

94 Dohnaly slavného 
komika do hrobu

milionové alimenty? 
Robin Williams se kvůli 
nízkému sebevědomí léta 
utápí v depresích.


